
UCHWAŁA NR 123/XXI/20 
RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Grajewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz 470 i poz. 1087) uchwala się, co następuje 

§ 1.  Ustala się zmianę przebiegu dróg gminnych nr 103349B i nr 103350B zlokalizowanych na terenie 
gminy Grajewo w sposób określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, został przedstawiony w sposób graficzny 
w załącznikach od nr 2 do numeru 3 niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Dąbrowski 

Id: 193DF54D-55BB-4AA5-BB21-B642EE6D91F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 123/XXI/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 2 września 2020 r. 

Wykaz dróg gminnych 

Lp. Numer drogi Poprzedni przebieg 
drogi 

Nowy przebieg drogi Działki ewidencyjne, przez które 
przechodzi droga o nowym przebiegu 

1.  103349B Od granic gminy 
Grajewo z ul. 
Topolową do drogi 
powiatowej nr 
1797B 

Część ul. Topolowej 
(działki nr 170/3, 245, 
170/14, 193/5, 178/17, 
178/9, 246, 247), ul. 
Spacerowa, ul. 
Osiedlowa, ul. Polna, ul. 
Słoneczna, ul. Leśna,ul. 
Łąkowa, ul. Krótka, ul. 
Kręta  ul. Długa,  do 
drogi powiatowej nr 
1797B. 

Obręb Koszarówka: 170/3, 245, 
170/14, 193/5, 178/17, 178/9, 246, 
247, 193/3, 177, 178/3, 193/6, 171/2, 
172/1, 173/1, 174/1, 
173/12, 174/12, 175/5, 176/1, 176/3, 
177, 183, 184/17, 184/16, 184/5, 
178/18, 178/28, 180/5, 173/9, 174/14, 
175/4, 176/5, 235/11, 232, 234, 240/1, 
236/8, 236/14, 326/7, 239/1, 240/15, 
184/10, 184/11, 16/2, 21/2, 21/1, 18, 
191/3, 198/1, 35, 215/1, 217/5, 217/7, 
218/1, 221/1, 222/1, 223/1, 224/1, 242, 
231/1, 235/3, 236/7, 236/13. 
Obręb Danówek: 50/2 

2. 103350B Od granic z 
miastem Grajewo 
ul. Elewatorska do 
granic z miastem 
Grajewo z ul. 
Topolową 

ul. Przytorowa 
(działki nr 7/1 i 9/1),  
część ul. Topolowej 
(działki nr 8/3 i 8/4) 

Obręb Koszarówka nr 7/1, 9/1, 8/3, 8/4 

Id: 193DF54D-55BB-4AA5-BB21-B642EE6D91F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 123/XXI/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

Id: 193DF54D-55BB-4AA5-BB21-B642EE6D91F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 123/XXI/20 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

Id: 193DF54D-55BB-4AA5-BB21-B642EE6D91F0. Podpisany Strona 1




